
" 29 " г.

Заместитель управляющего  АНО "Учебный центр "Нефтяник"

Ефремов Виктор Зоилович

преподователь НОУ  ДПО "ИПК"

Чернов Александр Валерьевич 

Васильев Виктор Алексеевич

ведущий специалист - эксперт отдела финансового, кадрового и правового обеспечения 

Управления государственного автодорожного надзора по Удмуртской Республике

Приглашенные:

начальник отдела организации экзаменационной работы, технического надзора и 

регистрации авто-мото транспортных средств Управления ГИБДД МВД по УР

заместитель председателя экзаменационной комиссии -начальник отдела автотранспортного 

и авдорожного надзора Управления государственного автодорожного надзора по 

Удмуртской Республикесекретарь Территориальной экзаменационной комиссии -государственный инспектор 

Управления государственного автодорожного надзора по Удмуртской Республике

Присутствовали: 

Грязнов Александр Васильевич

Мельников Николай Владимирович

Павлова Елена Викторовна

Пешехонов Дмитрий Владимирович

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                       

в Удмуртской Республике  (г.Ижевск)                     

                                                                                                                                                                                                                                              

__________________________  Грязнов А.В.

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

г. Ижевск

ПРОТОКОЛ № 13

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)                                                                                                                                                                

в Удмуртской Республике   (г. Ижевск) 

апреля 2014

председатель Территориальной экзаменационной комиссии -начальник Управления 

государственного автодорожного надзора по Удмуртской Республике       



1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да-сдал

-

Шепеленко Александр Антонович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

Дедюхин Алексей Валериевич сдал  сдал

сдал  сдал

сдал

сдал

4

-

Русанов Дмитрий Павлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

1 класс

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

6

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

сдал

 сдал

сдал

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Бузанов Сергей Алексеевич

-

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 сдал

сдал

сдал

сдал

 сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Миронов Сергей Николаевич

Филиппов Вячеслав Вячеславович -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

7

сдал

-

2

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ФИО (полностью) 

Негосударственное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования "Институт 

проблем качества", НОУ ДПО  " ИПК",  с 14.04 по 19.04.2014 

г.,  программа подготовки (Подготовка)  

3

-

7 класс

-

-

-

-

-

Кельмачев Алексей Семенович

 сдал

 сдал

сдал -

I. Проведение квалификационного экзамена

Петров Виктор Петрович

Тарасов Сергей Аркадьевич

Кудрявцев Александр Анатольевич

Николаев Николай Алексеевич

Бочкарев Андрей Михайлович

Маратканов Никоолай Степанович

Базовый 

курс

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

сдал

№ п/п

результат



14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 нет

20 да

21 нет

22 нет

23 да

24 да

24 да

25 да

26 нет

27 нет

28 да

29 дасдал --2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

--

Бухарин Вадим Викторович сдал

-

-

-

-

-

-

сдал

не сдал

не сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Куркаков Александр Владимирович

Воробьев Виктор Вениаминович

Лущиков Олег Леонидович

Байков Анатолий Петрович

сдал

сдал

сдал

сдал

Негосударственное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования "Институт 

проблем качества", НОУ ДПО  " ИПК",  с 17.03 по 

21.03.2014 г.,  программа подготовки (Подготовка)  

-

-

-

сдал Грязев Илья Николаевич -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

сдал

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

 сдал

сдал

сдал

сдалсдалТарасов Виталий Кузьмич

Городсков Константин Дмитриевич

Козьяков  Алексей Владимирович

Лекомцев Андрей Леонидович

не сдал

сдал

Русских Сергей Николаевич

Белых Алексей Семенович

Вичужанин Игорь Николаевич

Варфоломеев Анатолий Викторович

Кузнецов Василий Васильевич

Кочуров Александр Викторович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Шкляев Николай Евгениевич  сдал -



30 да

31 да

32 да

33 нет

34 нет

35 нет

36 да

37 да

38 да

39 да

40 да

Негосударственное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования "Институт 

проблем качества", НОУ ДПО  " ИПК",  с 27.01 по 31.01.2014 

г.,  программа подготовки (Подготовка)

Негосударственное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования "Институт 

проблем качества", НОУ ДПО  " ИПК",  с 23.09 по 27.09.2013 

г.,  программа подготовки (Подготовка)

 Широбоков Олег Игоревич  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Негосударственное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования "Институт 

проблем качества", НОУ ДПО  " ИПК",  с 17.02 по 21.02.2014 

г.,  программа подготовки (Подготовка)  

--

сдал

-

-

-

- - - -

-не сдал

 сдал 

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

-

сдал, пр. 

№ 10 от 

04.04.14г.

-

-

-

Катаев Иван Станиславович

Тургин Дмитрий Петрович

Макаров Игорь Владимирович

не сдал

 Кулагин Николай васильевич 

сдал, пр. № 

12 от 

04.10.13г.

Данилов Григорий Дмитриевич не сдал

Алёшкин Юрий Владимирович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал сдал

 Алабужев Сергей Геннадьевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 Вепрев Анатолий Леонидович 

 Гаврилов Алексей Георгиевич 

 Козырев сергей Борисович 

 сдал сдал

 сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -

- -

Автономная некоммерческая организация "Учебный 

центр"Нефтяник", АНО "Учебный центр"Нефтяник",  с 11.04 

по 18.04.2014 г.,   программа подготовки (Подготовка)  



41 да

42 да

43 да

44 да

45 да

46 да

47 да

48 да

49 да

Заместитель председателя комиссии

исп.Павлова Е.В.

тел.8(3412)722176

- -сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Чернов Андрей Витальевич  сдал 

Приглашенные: Пешехонов Д. В.

Васильев В.А.

Решили:

            Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим 

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

Мельников Н.В.

Ефремов В.З.

Чернов А.В.

Павлова Е.В.

 Кокин Сергей Анатольевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

--2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал сдал  Корепанов Андрей Николаевич 

 Ложкин Сергей Николаевич  не сдал - - --

 Ломаев  Александр Аркадьевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 Малых Павел Николаевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 Осинкин  Станислав Леонидович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 Титов Алексей Борисович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 Шадрин Анатолий Владимирович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -


