УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в Удмуртской Республике (г.Ижевск)

ПРОТОКОЛ № 13

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

в Удмуртской Республике (г. Ижевск)

" 29 " апрела	я 2014 г.	г. Ижевск			
да	ата	место проведения заседания			
Присутствовали:					
Члены комиссии:					
Грязнов Александр Васильеви	ич	председатель Территориальной экзаменационной комиссии -начальник Управления государственного автодорожного надзора по Удмуртской Республике			
Мельников Николай Владими	рович	заместитель председателя экзаменационной комиссии -начальник отдела автотранспортно и авдорожного надзора Управления государственного автодорожного надзора по			
Павлова Елена Викторовна		секретарь Территориальной экзаменационной комиссии -государственный инспектор Управления государственного автодорожного надзора по Удмуртской Республике			
Чернов Александр Валерьевич		начальник отдела организации экзаменационной работы, технического надзора и регистрации авто-мото транспортных средств Управления ГИБДД МВД по УР			
Ефремов Виктор Зоилович		ведущий специалист - эксперт отдела финансового, кадрового и правового обеспечения Управления государственного автодорожного надзора по Удмуртской Республике			
Приглашенные:					
Пешехонов Дмитрий Владими	ирович	преподователь НОУ ДПО "ИПК"			
Васильев Виктор Алексеевич		Заместитель управляющего АНО "Учебный центр "Нефтяник"			

І. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№ п/п	ФИО (полностью)	Базовый		Основной курс - Цистерны	1 класс	7 класс	Окончание процедуры сдачи
J12 11/11		курс	результат	открываемые классы ОГ			квалиф-х экзаменов
1	2 Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Институт проблем качества", НОУ ДПО "ИПК", с 14.04 по 19.04.2014 г., программа подготовки (Подготовка)	3	4	5	6	7	8
1	Бочкарев Андрей Михайлович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
2	Бузанов Сергей Алексеевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
3	Маратканов Никоолай Степанович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
4	Русанов Дмитрий Павлович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
5	Тарасов Сергей Аркадьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	1	-	да
6	Дедюхин Алексей Валериевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
7	Кудрявцев Александр Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
8	Шепеленко Александр Антонович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
9	Николаев Николай Алексеевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
10	Петров Виктор Петрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
11	Филиппов Вячеслав Вячеславович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
12	Миронов Сергей Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	1		да
13	Кельмачев Алексей Семенович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да

14	Шкляев Николай Евгениевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
15	Кочуров Александр Викторович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
16	Белых Алексей Семенович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	сдал	-	да
17	Вичужанин Игорь Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
18	Варфоломеев Анатолий Викторович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
19	Кузнецов Василий Васильевич	не сдал	-	-	-	-	нет
20	Тарасов Виталий Кузьмич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
21	Городсков Константин Дмитриевич	не сдал	-	-	-	-	нет
22	Козьяков Алексей Владимирович	не сдал	-	-	-	-	нет
23	Лекомцев Андрей Леонидович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
24	Русских Сергей Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
24	Грязев Илья Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
25	Куркаков Александр Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
26	Воробьев Виктор Вениаминович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
27	Лущиков Олег Леонидович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
	Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Институт проблем качества", НОУ ДПО "ИПК", с 17.03 по 21.03.2014 г., программа подготовки (Подготовка)						
28	Байков Анатолий Петрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
29	Бухарин Вадим Викторович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да

30	Алёшкин Юрий Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
31	Широбоков Олег Игоревич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
32	Катаев Иван Станиславович	сдал, пр. № 10 от 04.04.14г.	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Институт проблем качества", НОУ ДПО "ИПК", с 17.02 по 21.02.2014 г., программа подготовки (Подготовка)						
33	Тургин Дмитрий Петрович	не сдал	-	-	-	-	нет
34	Данилов Григорий Дмитриевич	не сдал	-	-	-	-	нет
	Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Институт проблем качества", НОУ ДПО "ИПК", с 23.09 по 27.09.2013 г., программа подготовки (Подготовка)						
35	Макаров Игорь Владимирович	сдал, пр. № 12 от 04.10.13г.	не сдал	-	-	-	нет
	Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Институт проблем качества", НОУ ДПО "ИПК", с 27.01 по 31.01.2014 г., программа подготовки (Подготовка)						
36	Кулагин Николай васильевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	сдал	сдал	да
	Автономная некоммерческая организация "Учебный центр"Нефтяник", АНО "Учебный центр"Нефтяник", с 11.04 по 18.04.2014 г., программа подготовки (Подготовка)						
37	Алабужев Сергей Геннадьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
38	Вепрев Анатолий Леонидович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
39	Гаврилов Алексей Георгиевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
40	Козырев сергей Борисович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да

41	Кокин Сергей Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
42	Корепанов Андрей Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
43	Ложкин Сергей Николаевич	не сдал	-	-	-	-	да
44	Ломаев Александр Аркадьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
45	Малых Павел Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
46	Осинкин Станислав Леонидович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
47	Титов Алексей Борисович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
48	Шадрин Анатолий Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
49	Чернов Андрей Витальевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

	Заместитель председателя комиссии	Мельников Н.В. Ефремов В.З. Чернов А.В.
	Секретарь комиссии:	Павлова Е.В.
	Приглашенные:	Пешехонов Д. В.
исп.Павлова Е.В. тел.8(3412)722176		Васильев В.А.